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CONCOURS INTERNE
JANVIER 2019

(classement tirs du matin - arcs classiques - )

Rang Nom Nb de points
1 BARRA Frédérique 547
2 HEDIN Theddy 536
3 BARRA Olivier 533
4 EYMERY Yannick 530
5 MATHIEUX Alain 509
6 FRAPPE Cyrille 506
7 NEMOZ Jan-Michel 503
8 BERLIOZ Alain 499
9 TREDAN Sophie 496
10 HUMBERT Bruno 490
11 LEBON Jean-Claude 472
12 BERTHIER Philippe 471
13 ODIN Michel 464
14 TREDAN Camille 453
15 RAVIER Bernard 450
16 GADOU Alain 449
17 HAINCHELIN Michel 447
18 RIVOIRE Frédérique 411
19 GIRODENGO Rodolphe 409
20 BELHACHE David 398
21 DEVAUX Violaine 381
22 ABBOU Michel 334
23 FORRAZ Sacha 202

(classement tirs du matin - arcs à poulies - )

Rang Nom Nb de points
1 CAVALIERE Raphael 552
2 PEIXOTO Esthébane 550
3 ROUSSELET Jean-Pierre 548
4 ROCHE Albert 535
5 BORDERON Robin 514
6 BORDERON Pascal 512
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classements duels tableau 1

classement du matin
rang points nom 1/8 DE FINALE 1/4 DE FINALE 1/2 FINALE FINALE OR

1 547 BARRA F. M1 12 BERTHIER Ph. 2 M1 gagnant M1 MATHIEUX A. 3 M1 gagnant M1 EYMERY Y. 6 M1 gagnant M1 EYMERY Y. 6
2 536 HEDIN Th. 5 MATHIEUX A. 6 gagnant M2 EYMERY Y. 7 gagnant M4 GADOU A. 0 gagnant M2 HEDIN Th. 2
3 533 BARRA O. M2 13 ODIN M. 0 M2 gagnant M3 BERLIOZ A. 4 M2 gagnant M3 HEDIN Th. 7
4 530 EYMERY Y. 4 EYMERY Y. 6 gagnant M4 GADOU A. 6 gagnant M4 BARRA O. 1 FINALE BRONZE
5 509 MATHIEUX A. M3 9 TREDAN S. 5 M3 gagnant M5 HEDIN Th. 6 M2 perdant M1 GADOU A. 5
6 506 FRAPPE C. 8 BERLIOZ A. 6 gagnant M6 HUMBERT B. 4 Places 5 à 8 perdant M2 BARRA O. 6
7 503 NEMOZ J-M. M4 16 GADOU A. 6 M4 gagnant M7 BARRA O. 6 M3 perdant M1 MATHIEUX A. 6
8 499 BERLIOZ A. 1 BARRA F. 5 gagnant M8 FRAPPE C. 2 perdant M2 BERLIOZ A. 0 Places 5 à 6
9 496 TREDAN S. M5 2 HEDIN Th. 6 M4 perdant M3 HUMBERT B. 3 M3 gagnant M3 MATHIEUX A. 6

10 490 HUMBERT B. 15 RAVIER B. 0 perdant M4 FRAPPE C. 7 gagnant M4 FRAPPE C. 0
11 472 LEBON J-C. M6 7 NEMOZ J-M. 5
12 471 BERTHIER Ph. 10 HUMBERT B. 6 places de 9 à 16 Places 9 à 12 Places 7 à 8
13 464 ODIN M. M7 3 BARRA O. 6 M5 perdant M1 BERTHIER Ph. 6 M5 gagnant M5 BERTHIER Ph. 2 M4 perdant M3 BERLIOZ A. 0
14 453 TREDAN C. 14 TREDAN C. 0 perdant M2 ODIN M. 0 gagnant M6 BARRA F. 6 perdant M4 HUMBERT B. 6
15 450 RAVIER B. M8 6 FRAPPE C. 6 M6 perdant M3 TREDAN S. 0 M6 gagnant M7 NEMOZ J-M. 6
16 449 GADOU A. 11 LEBON J-C. 2 perdant M4 BARRA F. 6 gagnant M8 LEBON J-C. 0 Places 9 à 10

M7 perdant M5 RAVIER B. 0 M5 gagnant M5 BARRA F. 0
perdant M6 NEMOZ J-M. 6 Places 13 à 16 gagnant M6 NEMOZ J-M. 6

M8 perdant M7 TREDAN C. 0 M7 perdant M5 ODIN M. 0
perdant M6 LEBON J-C. 6 perdant M6 TREDAN S. 6 Places 11 à 12

M8 perdant M7 RAVIER B. 5 M6 perdant M5 BERTHIER Ph. 2
perdant M8 TREDAN C. 7 perdant M6 LEBON J-C. 6

PODIUM Places 13 à 14
 1er EYMERY Y. M7 gagnant M7 TREDAN S. 6
 2ème HEDIN Th. gagnant M8 TREDAN C. 0
 3ème BARRA O.

Places 15 à 16
M8 perdant M7 ODIN M. 6

perdant M8 RAVIER B. 4
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Duels arcs à poulies

classement du matin Duel 1 Total  duels Finales
rang points nom duels points
17 447 HAINCHELIN Michel M1 17 HAINCHELIN Michel 6 61 HAINCHELIN Michel 18 172 M1 HAINCHELIN Michel 2
18 411 RIVOIRE Frédérique 22 ABBOU Michel 2 54 RIVOIRE Frédérique 18 197 (1er et 2ème) RIVOIRE Frédérique 6
19 409 GIRODENGO Rodolphe M2 19 GIRODENGO Rodolphe 6 53 ABBOU Michel 14 195
20 398 BELHACHE David 0 0 DEVAUX Violaine 12 196 M2 ABBOU Michel 6
21 381 DEVAUX Violaine M3 18 RIVOIRE Frédérique 6 63 GIRODENGO Rodolphe 10 156 (3ème et 4ème) DEVAUX Violaine 2
22 334 ABBOU Michel 23 FORRAZ Sacha 0 48 BELHACHE David 6 178
23 202 FORRAZ Sacha M4 20 BELHACHE David 0 55 FORRAZ Sacha 0 93 M3 GIRODENGO Rodolphe 2

21 DEVAUX Violaine 6 92 (5ème et 6ème) BELHACHE David 6

M4 FORRAZ Sacha 6
Duel 2 (7ème) 0

M1 17 HAINCHELIN Michel 6 49
19 GIRODENGO Rodolphe 0 26

M2 22 ABBOU Michel 6 55
 0 0

M3 18 RIVOIRE Frédérique 6 73 PODIUM
20 BELHACHE David 0 53  1er RIVOIRE Frédérique

M4 21 DEVAUX Violaine 6 54  2ème HAINCHELIN Michel
23 FORRAZ Sacha 0 4  3éme ABBOU Michel

Duel 3

M1 17 HAINCHELIN Michel 6 62
 0 0

M2 19 GIRODENGO Rodolphe 4 77
22 ABBOU Michel 6 86

M3 18 RIVOIRE Frédérique 6 61
21 DEVAUX Violaine 0 50

M4 20 BELHACHE David 6 70
23 FORRAZ Sacha 0 41



Resultats concours interne 2019

classements duels poulies 

Page 4

Duels arcs à poulies

classement du matin Duel 1 Total  duels Finales
rang points nom match points

1 552 CAVALIERE Raphael M1 1 CAVALIERE Raphael 2 111 CAVALIERE Raphael 6 329 M1 CAVALIERE Raphael 104
2 550 PEIXOTO Esthebane 6 BORDERON Pascal 0 104 PEIXOTO Esthebane 5 319 (1er et 2ème) PEIXOTO Esthebane 109
3 548 ROUSSELET Jean-Pierre M2 3 ROUSSELET Jean-Pierre 2 110 ROUSSELET Jean-Pierre 4 332
4 535 ROCHE Albert 0 0 ROCHE Albert 4 319 M2 ROUSSELET Jean-Pierre 110
5 514 BORDERON Robin M3 2 PEIXOTO Esthebane 1 108 BORDERON Robin 3 321 (3ème et 4ème) ROCHE Albert 104
6 512 BORDERON Pascal 5 BORDERON Robin 1 108 BORDERON Pascal 2 305

M4 4 ROCHE Albert 2 110 M3 BORDERON Robin 98
0 0 (5ème et 6ème) BORDERON Pascal 106

Duel 2
PODIUM

M1 1 CAVALIERE Raphael 2 112  1er PEIXOTO Esthebane
3 ROUSSELET Jean-Pierre 0 108  2ème CAVALIERE Raphael

M2 6 BORDERON Pascal 2 94  3éme ROUSSELET Jean-Pierre
 0 0

M3 2 PEIXOTO Esthebane 2 107
4 ROCHE Albert 0 103

M4 5 BORDERON Robin 2 110
 0 0

Duel 3

M1 1 CAVALIERE Raphael 2 106
 0 0

M2 3 ROUSSELET Jean-Pierre 2 114
6 BORDERON Pascal 0 107

M3 2 PEIXOTO Esthebane 2 104
 0 0

M4 4 ROCHE Albert 2 106
5 BORDERON Robin 0 103
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